
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Monturque

Núm. 6.630/2011

En virtud de las facultades que me están conferidas en el artí-

culo 43.5.b) del Real Decreto 2.568/1986, de 28 de noviembre,

por el que se aprueba el Reglamento de Organización, Funciona-

miento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, he resuelto: 

Primero.- Delegar en los Concejales de este Ayuntamiento que

más abajo se relacionan y para los asuntos que se indican, las fa-

cultades de supervisión e inspección de todas las materias, activi-

dades y servicios, relacionados con los mismos: 

1. Cultura, Juventud y Deportes: D. Manuel Franco Ramos.

2. Festejos, Bienestar Social y Participación Ciudadana: Dª.

Mercedes Heredia Luque.

3. Educación e Igualdad: Dª. Antonia González Ojeda.

4. Infraestructuras, Agricultura, Medio Ambiente y Protección

Civil: D. Bernardo Jiménez Olmo. 

Segundo.- Dicha delegación no incluye las facultades de dirigir,

gestionar, ni resolver, y en ningún caso la de dictar actos adminis-

trativos. 

Tercero.- Que la presente Resolución se publique en el Boletín

Oficial de la Provincia.

Monturque a 4 de julio de 2011.- La Alcaldesa, Teresa Romero

Pérez.

Lunes, 18 de Julio de 2011 Nº 136  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2011-07-18T11:38:06+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




